[bookmark: _GoBack]Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 01.10.2021, 9/110953
РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
30 сентября 2021 г. № 41-1
Об изменении решения Климовичского районного Совета депутатов от 29 декабря 2020 г. № 34-1
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Климовичского районного Совета депутатов от 29 декабря 2020 г. № 34-1 «О районном бюджете на 2021 год» следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить районный бюджет на 2021 год по расходам в сумме 51 440 621,16 белорусского рубля (далее – рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 51 294 740,60 рубля.
Установить максимальный размер дефицита районного бюджета на 2021 год в сумме 145 880,56 рубля и источники его финансирования согласно приложению 1.»;
1.2. в пункте 3:
в абзаце втором цифры «51 090 461,84» заменить цифрами «51 294 740,60»;
в абзаце третьем цифры «51 236 342,40» заменить цифрами «51 440 621,16»;
1.3. в приложении 3 к этому решению:
позиции:

	«Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	15 386 890,40

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	7 654 952,40

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	7 654 952,40

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	7 654 952,40»

заменить позициями:

	«Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	15 591 169,16

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	7 859 231,16

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	7 859 231,16

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	7 859 231,16»;

позицию

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	51 090 461,84»

заменить позицией

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	51 294 740,60»;

1.4. в приложении 4 к этому решению:
позицию

	«Общегосударственная деятельность
	01
	00
	00
	4 435 718,95»

заменить позицией

	«Общегосударственная деятельность
	01
	00
	00
	4 639 997,71»;

позиции:

	«Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	1 490 155,63

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	1 490 155,63»

заменить позициями:

	«Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	1 694 434,39

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	1 694 434,39»;

позицию

	«ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	51 236 342,40»

заменить позицией

	«ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	51 440 621,16»;

1.5. в приложении 5 к этому решению:
позиции:

	«Райисполком
	010
	00
	00
	00
	6 723 913,66

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	1 677 860,54»

заменить позициями:

	«Райисполком
	010
	00
	00
	00
	6 721 913,66

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	1 675 860,54»;

позиции:

	«Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	107 106,50

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	107 106,50»

заменить позициями:

	«Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	105 106,50

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	105 106,50»;

позиции:

	«Управление по сельскому хозяйству и продовольствию райисполкома
	082
	00
	00
	00
	2 443 658,00

	Общегосударственная деятельность
	082
	01
	00
	00
	297 867,00»

заменить позициями:

	«Управление по сельскому хозяйству и продовольствию райисполкома
	082
	00
	00
	00
	2 647 936,76

	Общегосударственная деятельность
	082
	01
	00
	00
	502 145,76»;

после позиции:

	«Органы местного управления и самоуправления
	082
	01
	01
	04
	297 867,00»

дополнить позициями:

	«Другая общегосударственная деятельность
	082
	01
	10
	00
	204 278,76

	Иные общегосударственные вопросы
	082
	01
	10
	03
	204 278,76»;

позиции:

	«Финансовый отдел райисполкома
	327
	00
	00
	00
	290 565,41

	Общегосударственная деятельность
	327
	01
	00
	00
	290 565,41

	Другая общегосударственная деятельность
	327
	01
	10
	00
	4 180,13

	Иные общегосударственные вопросы
	327
	01
	10
	03
	4 180,13»

заменить позициями:

	«Финансовый отдел райисполкома
	327
	00
	00
	00
	292 565,41

	Общегосударственная деятельность
	327
	01
	00
	00
	292 565,41

	Другая общегосударственная деятельность
	327
	01
	10
	00
	6 180,13

	Иные общегосударственные вопросы
	327
	01
	10
	03
	6 180,13»;

позицию

	«ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	51 236 342,40»

заменить позицией

	«ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	51 440 621,16».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Н.В.Асмоловская

Национальный правовой Интернет

-

портал Республики Беларусь, 01.10.2021, 9/110953

РЕШЕНИЕ

КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОНН

ОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

30 сентября 2021 г.

№ 41

-

1

Об изменении решения Климовичского районного

Совета депутатов от

29

декабря 2020

г. №

34

-

1

На основании

пункта

2

статьи

122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь

Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Внести в

решение Климовичского районного Совета депутатов от

29

декабря

2020

г. №

34

-

1

«О

районном бюджете на

2021

год» следующие изменения:

1.1.

пункт

1

изло

жить в

следующей редакции:

«

1.

Утвердить районный бюджет на

2021

год по

расходам в

сумме

51

440

621,16

белорусского рубля (далее

–

рубль) исходя из

прогнозируемого объема

доходов в

сумме 51

294

740,60 рубля.

Установить максимальный размер дефицита районног

о бюджета на

2021

год в

сумме

145

880,56 рубля и

источники его финансирования согласно

приложению 1

.

»

;

1.2.

в

пункте

3

:

в абзаце втором цифры «51

090

461,84» заменить цифрами «51

294

740,60»;

в абзаце третьем цифры «51

236

342,40» заменить цифрами «51

440

621,16»;

1.3.

в

приложении 3

к

этому решению:

позиции:

«Налоговые доходы

1

0

0

00

00

15

386

890,40

Налоги на

доходы и

прибыль

1

1

0

00

00

7

654

952,40

Налоги на

доходы, уплачиваемые

физическими лицами

1

1

1

00

00

7

654

952,40

Подоходный налог с

физических лиц

1

1

1

01

00

7

654

952,40»

заменить позициями:

«Налоговые доходы

1

0

0

00

00

15

591

169,16

Налоги на

доходы и

прибыль

1

1

0

00

00

7

859

231,16

Налоги на

доходы, уплачиваемые

физическими лицами

1

1

1

00

00

7

859

231,16

Подоходный налог с

физических лиц

1

1

1

01

00

7

859

231,16»;

позицию

«ВСЕГО доходов

0

0

0

00

00

51

090

461,84»

заменить позицией

«ВСЕГО доходов

0

0

0

00

00

51

294

740,60»;

1.4.

в

приложении 4

к

этому решению:

позицию

«Общегосударственная деятельность

01

00

00

4

435

718,95»

заменить позицией

«Общегосударственная деятельность

01

00

00

4

639

997,71»;

позиции:

«Другая общегосударственная деятельность

01

10

00

1

490

155,63

Национальный правовой Интернет - портал Республики Беларусь, 01.10.2021, 9/110953   РЕШЕНИЕ   КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОНН ОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ   30 сентября 2021 г.   № 41 - 1   Об изменении решения Климовичского районного  Совета депутатов от   29   декабря 2020   г. №   34 - 1   На основании  пункта   2   статьи   122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:   1.   Внести в   решение Климовичского районного Совета депутатов от   29   декабря  2020   г. №   34 - 1   «О   районном бюджете на   2021   год» следующие изменения:   1.1.   пункт   1   изло жить в   следующей редакции:   « 1.   Утвердить районный бюджет на   2021   год по   расходам в   сумме  51   440   621,16   белорусского рубля (далее   –   рубль) исходя из   прогнозируемого объема  доходов в   сумме 51   294   740,60 рубля.   Установить максимальный размер дефицита районног о бюджета на   2021   год в   сумме  145   880,56 рубля и   источники его финансирования согласно  приложению 1 . » ;   1.2.   в  пункте   3 :   в абзаце втором цифры «51   090   461,84» заменить цифрами «51   294   740,60»;   в абзаце третьем цифры «51   236   342,40» заменить цифрами «51   440   621,16»;   1.3.   в  приложении 3   к   этому решению:   позиции:

«Налоговые доходы  1  0  0  00  00  15   386   890,40

Налоги на   доходы и   прибыль  1  1  0  00  00  7   654   952,40

Налоги на   доходы, уплачиваемые  физическими лицами  1  1  1  00  00  7   654   952,40

Подоходный налог с   физических лиц  1  1  1  01  00  7   654   952,40»

    заменить позициями:

«Налоговые доходы  1  0  0  00  00  15   591   169,16

Налоги на   доходы и   прибыль  1  1  0  00  00  7   859   231,16

Налоги на   доходы, уплачиваемые  физическими лицами  1  1  1  00  00  7   859   231,16

Подоходный налог с   физических лиц  1  1  1  01  00  7   859   231,16»;

    позицию

«ВСЕГО доходов  0  0  0  00  00  51   090   461,84»

    заменить позицией

«ВСЕГО доходов  0  0  0  00  00  51   294   740,60»;

    1.4.   в  приложении 4   к   этому решению:   позицию

«Общегосударственная деятельность  01  00  00  4   435   718,95»

    заменить позицией

«Общегосударственная деятельность  01  00  00  4   639   997,71»;

    позиции:

«Другая общегосударственная деятельность   01  10  00  1   490   155,63